Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 04:12
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/glowica-walcowo-czolowy-nasadzana-d100-r61812-100-p-36308.html
Głowica walcowo-czołowy
nasadzana D=100 R618.12-100
Cena brutto 1 129,00 zł
Cena netto 917,89 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy R618.12-100
Kod EAN 5901299492529
Producent PAFANA
Rodzaj frezu głowica frezarska
Liczba ostrzy z5
Średnica robocza 100mm
Średnica chwytu 32mm
Długość robocza 20mm
Wykonanie Węglik-HM
Dodatkowe cechy ostrza wymienne
Zastosowanie-materiał Stal, żeliwo, Aluminium,
miedź, mosiądz, Stal
nierdzewna
Opis produktu
PAFANA Frez nasadzany walcowo-czołowy D=100 R618.12-100 - precyzja i
wydajność w Twoim warsztacie!
Szukasz frezu, który zapewni Ci wysoką dokładność i wydajność podczas obróbki skrawaniem? Frez nasadzany walcowo-
czołowy serii R618 polskiej firmy Pafana to idealny wybór dla każdego wymagającego użytkownika.
Wysoka jakość wykonania:
Frez Pafana został wykonany z najwyższej jakości materiałów, co gwarantuje jego długą żywotność i precyzję pracy.
Ostre krawędzie tnące zapewniają gładkie i czyste cięcie.
Wydajność i wszechstronność:
Frez R618 przeznaczony jest do szerokiej gamy materiałów, takich jak stal, żeliwo, aluminium i tworzywa sztuczne.
Możliwość obróbki zarówno powierzchni walcowych, jak i czołowych czyni go niezwykle wszechstronnym narzędziem.
Komfort użytkowania:
Frez jest łatwy w montażu i demontażu.
Dostępne są również części zamienne, co zapewnia długą żywotność narzędzia.
Dane techniczne:
wygenerowano w programie shopGold
Średnica (D): 100 mm
Chwyt (d): 32 mm
Wysokość (H): 50 mm
Wysokość (h): 32 mm
(B): 14,4 mm
(C): 8 mm
Maksymalna głębokość skrawania (apmax): 20 mm
Liczba zębów (z): 5
Pasująca płytka skrawająca: TP.. 2204...
Waga: 1,44 kg
śruba mocująca płytki     174.16-648
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold